
WALIS CAMOU 3D NEW souprava

» PRACOVNÍ ODĚVY » Oděvy do deště » Obleky do deště

FOR JOB PROTECT, s.r.o.
Malenovice 1147, Zlín, 763 02

+420 604 949 869
eshop@forjobprotect.cz

29.7.2025 05:36
1/1

Kód zboží 1532200155 
Značka HAPPY JOB 

Na skladě: 758 KS
Na prodejně: 11 KS

Popis
- faceliftovaný nepromokavý dvoudílný oblek
- v unikátním trojrozměrném camouflage zbarvení, které
perfektně splyvá s okolní krajinou

Oblek se skládá z:
- delšího odvětraného pláště s novou vytvarovanou
kapucí s kšiltem
- má nově prodloužené rukávy, s vnitřní manžetou na
gumu
- druhou část obleku tvoří kalhoty, které mají novy
komfortnější střih v sedu
- celý oblek je dodáván v nové opakovatelně využitelné
taštičce, kde může
- byt i poté skladován
- vrátili jsme se k původnímu, velmi oblíbenému 3D
- potisku Jungle
materiál: 100 % polyester

Parametry
Značka HAPPY JOB 
Pohlaví Unisex 


